入　札　公　告

　次のとおり一般競争入札に付します。

１　競争入札に付する事項
(1) 件　　名　令和５年度インフルエンザワクチン予防接種事業
(2) 仕　　様  別紙仕様書のとおり
(3) 履行期間  契約締結日から令和５年１２月２２日（金）
(4) 履行場所　農林水産省本省 林野庁Ａ・Ｂ会議室

（北別館８階ドアNo,北801・802）

2　競争入札に参加する者に必要な資格等に関する事項
(1) 予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。)第70条の規定に該当

しない者であること。
なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている

　　者は、同条の特別の理由がある場合に該当する。
(2) 予決令第71条の規定に該当しない者であること。
(3) 令和４・５・６年度農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）の「役務の提供等」の「Ａ」
「Ｂ」、「Ｃ」又は「Ｄ」の等級に格付けされ、関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者で

    あること。申請中の場合、全省庁統一資格の「役務の提供等」において、「Ａ」、「Ｂ」、
   「Ｃ」又は「Ｄ」の等級に格付け及び関東・甲信越地域の資格を有する見込みであること。
(4) ５(2)に示す書類を提出できる者であること。
(5) ５(1)の証明書等の提出期限の日から６(2)の入札執行の日までの間において、契約担当官等

から「物品の製造契約、物品の購入契約及び役務等契約指名停止措置要領」に基づく指名停止
を受けていないこと。

3　入札方法
入札書には、上記契約件名の入札書に示す予定数量に１名ごとに要する単価見積額を乗じた

    金額の総価を記載すること。落札は、総価金額によって決定するが、契約は単価契約とする。
    なお、落札者の決定に当たっては、入札書に記載された総価金額の10/100に相当する額を加算
    した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)をもって
　　落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるかを問わず、見積もった契約
　　金額の100/110に相当する金額を入札書に記載すること。

また、この契約金額は概算契約における上限額でしかなく、事業を実施した結果、実際の所
　　要金額がこの契約金額を下回る場合には、額の確定の上、実際の所要金額を支払うこととなる。

4　契約条項を示す場所、入札説明書を交付する場所、日時及び問い合わせ先
(1) 場所

〒100-8952　東京都千代田区霞が関1-2-1
林野庁国有林野部管理課福利厚生室(北別館7階ﾄﾞｱNo.北704)
共済組合業務班事業第三係　 電話03-6744-2335
（入札説明書は、林野庁HP及び林野庁共済組合HPからもダウンロード可能。）

(2) 日時
令和５年８月１４日（月）～令和５年８月３１日（木）
１０：００～１７：００
ただし、１２：００～１３：００及び行政機関の休日を除く。

(3) 入札説明会
実施しない。

5　証明書等の提出
    この入札に参加を希望する者は、以下の日時に4(1)の場所に証明書等を提出すること。
(1) 日時

令和５年８月１４日（月）～令和５年８月３１日（木）
１０：００～１７：００
ただし、１２：００～１３：００及び行政機関の休日を除く。
なお、持参以外による提出は一般書留又は簡易書留に限る。
(令和５年８月３１日（木）１７：００必着)

(2) 提出書類
資格審査結果通知書(全省庁統一資格)の写し（申請中の場合は、申請受付完了がわかる書類
及び2(3)の申請内容が分かる書類）
念書（入札説明書別紙）
パンフレット

6　入札･開札の場所及び日時
(1) 場所　林野庁入札室(本館7階ドアNo.766)
(2) 日時　令和５年９月８日（金）　１１：００
(3) 開札　入札締切後直ちに開札
(4) 郵便入札　郵便・信書便による入札は認めない。

7　入札の無効
    本公告に示した競争参加に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入
　　札は無効とする。

8　入札保証金及び契約保証金
    免除する。

9　落札者の決定方法
    国家公務員共済組合法施行規則第２６条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内
　で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
    ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該契約の内容に適合した
　履行がなされないおそれがあると認められるとき、又はその者と契約を締結することが公正な取
　引の秩序を乱すこととなるおそれがあって著しく不適当であると認められるときは、予定価格の
　制限の範囲内の価格をもって入札した他の者のうち最低の価格をもって入札した者を落札者とす
　ることがある。

10　契約書の作成
    契約締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

11　その他
    本公告に記載なき事項は、入札説明書等による。

以上公告する。

令和5年8月14日

林野庁共済組合本庁支部長　岩井　広樹